IV. 

V ý š k a   a   s p l a t n o s ť    n á j o m n é h o  

1.) Nájomné za predmet nájmu špecifikovaný v čl. I. zmluvy je stanovené dohodou 

zmluvných strán s odkazom na zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách pre kalendárny rok 

2020 vo výške: 9 500,- €/rok, slovom: deväťtisícpäťsto EUR ročne. Uvedené je 

nutné chápať ako čisté nájomné bez DPH. V ďalších kalendárnych rokoch bude 

výška nájomného vypočítaná spôsobom uvedeným v ods. 4.) a 5.) tohto článku 

zmluvy. 

2.) Nájomné v roku  2020  bude  účtované  a  predpísané  v  alikvotnej  časti podľa počtu